
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 27 декабря 2018 г.  № 56/10 
 

О внесении изменений в структуру Администрации Городского округа Подольск  
 

Рассмотрев обращение Главы Городского округа Подольск Пестова Н.И. 
внесении изменений в структуру Администрации Городского округа Подольск, 
утвержденную решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 26.10.2017           
№ 39/10, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», 
 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:  
 
 

1. Внести в структуру Администрации Городского округа Подольск, 
утвержденную решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 26.10.2017 
№ 39/10, следующие изменения: 

1.1. слова «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству» заменить словами «Комитет по жилищно-коммунальному 
хозяйству»; 

1.2. слова «Комитет по дорожному хозяйству и транспорту» заменить словами 
«Комитет по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 
Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.). 

 
 
 

Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск 
 

              Глава Городского округа 
                                          Подольск  

                                 Д.Н. Машков                                       Н.И. Пестов 
 

                                                              


	РЕШЕНИЕ

